CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves

Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030
Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 1540/2021

Colocação de portão na lateral do muro do
cemitério de Concórdia do Oeste.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a colocação de portão na lateral
do muro do cemitério de Concórdia do Oeste.

O muro está aberto na lateral e necessita do portão a fim de fechar o

cemitério e para a entrada dos veículos de funerária.

O vereador que está subscreve apresenta a presente indicação por
solicitação da comunidade a fim de que o Poder Executivo Municipal tome as devidas
providências.

SALA DAS SESSÕES, 30 de novembro 2021.

VALDIR ROSSETTO

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 307708DD4D3227F2AE5CAD729C49F0E8 CODIGO DO DOCUMENTO: 038571
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 1540/2021
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto